

도막 두께 측정 시험 보고서

COATING THICKNESS MEASUREMENT TESTING REPORT

	주식회사 금가 Kumga Co., Ltd.	보고서 번호 Report No.	KG - KISI - CT001
			보고서 일자 Report Date
본 사 : 서울특별시 서대문구 연희로 18, 금가빌딩 3층 전 화 : TEL: (02) 796 - 3838 FAX : (02) 796 - 3858 서 울 : 서울 구로구 구로중앙로 198 구로기계공구상가 35동304호 전 화 : TEL: (02) 2634-7518 FAX: (02) 2634-7519		페이지 번호 Report No.	1 of 2
발 주 처 / CLIENT (주)한국구조물안전연구원		공사명 / 번호 PROJECT NAME / NO. 2016년도 대덕JCT1교등 6개교 정밀안전진단 용역	
품 명 / ITEM NAME 대덕JCT1교		규정 / 절차서 CODE / PROCEDURE REV. NO. N/A	
인식번호 / 부품번호 HEAT NO. / M/O NO. N/A		도면번호 / DRAWING NO. REV. NO. N/A	
재 질 / MATERIAL N/A		계약번호 / JOB/CONTRACT NO. N/A	
표면상태 / SURFACE CONDITION AS PAINTED		제조사 / 모델명 MAKER / MODEL NAME HEES INSTRUMENTS / HI 9401	
일련번호 / SERIAL NO. 102177		측정범위 / MEASUREMENT LIMIT 0 ~ 1,000 μ m	
표준두께 / THICKNESS STANDARDS (25, 50, 100, 250, 486) μ m $\pm$ 1%		시험일자 / EXAMINATION DATE 2016. 08. 04	
Sketch on line, if necessary. ■ Attached. 필요시 실선안에 스케치하거나 또는 첨부할 것.			
시 험 자 Examined By : 김 용 철		EXAMINATION AMOUNTS 30	☐ CUSTOMER 주문주 ☐ CLIENT 발주처
승 인 자 Approved By : 김 용 철			AUTHORIZED(NUCLEAR) INSPECTOR 공인(원자력) 검사원

도막두께 측정 시험 보고서

COATING THICKNESS MEASUREMENT TESTING REPORT



주식회사 금가

Kumga Co., Ltd.



보고서 번호
Report No.

KG - KISI - CT001

보고 일자
Report Date

2016년 08월 08일

페이지 번호
Report No.

2 of 2

본 사 : 서울특별시 서대문구 연희로 18, 금가빌딩 3층
 전 화 : TEL: (02) 796 - 3838 FAX : (02) 796 - 3858
 서 울 : 서울 구로구 구로중앙로 198 구로기계공구상가 35동304호
 전 화 : TEL: (02) 2634-7518 FAX: (02) 2634-7519

확 인 번 호 Identification No.	도막두께 Coating Thickness(μm)						비 고 Remarks
	UF	LF	LW	RW	-	-	
S1 - G1 - W2		276	228	248	-	-	
S1 - G2 - W1		289	301	314	-	-	
S2 - G1 - W1		294	276	311	-	-	
S2 - G2 - W3		306	258	274	-	-	
S3 - G1 - W2		285	248	257	-	-	
S3 - G2 - W3		316	271	265	-	-	
S4 - G1 - W2		221	218	207	-	-	
S4 - G2 - W2		245	197	204	-	-	
S5 - G1 - W1		227	236	205	-	-	
S5 - G2 - W1		274	280	250	-	-	
- 이 하 여 백 -							